

दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
DYAL SINGH COLLEGE, LODHI ROAD, NEW DELHI-110003

दिनांक/Date:- 25.05.2023

सूचना /Notice

मई-जून, 2022 तक कॉलेज से उत्तीर्ण हुए छात्र सोमवार से शुक्रवार तक प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक तथा दोपहर 2.00 बजे से 3.30 बजे तक कॉलेज के मुख्य द्वार के पास संबंधित काउंटर से अपना डिग्री प्रमाण-पत्र प्राप्त कर सकते हैं।

उन्हें डिग्री प्रमाण पत्र प्राप्त करने के लिए प्रोविजनल सर्टिफिकेट / अंतिम वर्ष की मार्कशीट और पहचान का एक मूल प्रमाण लाने की आवश्यकता होगी।

The students those who have passed out from the College till May-June, 2022, can collect their Degree Certificate from the concerned counter near College Main Gate **from Monday to Friday between 10.00 AM to 12.30 PM and 2.00 PM to 3.30 PM.**

They shall require to bring **Provisional Certificate/Final year Marksheet and One Original Proof of Identity** to collect the Degree Certificate.

विनोद पालीवाल
26/5/23
(प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल)
(Prof. V.K. Paliwal)
प्राचार्य /Principal

प्रतिलिपि:

1. छात्र सूचना पट
2. कॉलेज वेबसाइट